

Sivutoimi-ilmoitukset 2024-2025

Sivistyslautakunta 25.09.2024 § 157
537/01.01.03.00/2024

Valmistelija

vs. sivistysjohtaja Eija Saarela, puh. 044 4294 212

Sivistyslautakunnalle on saapunut 26.8, 9.9.2024 ja 14.9.2024 lukuvuotta 2024–2025 koskien seuraavat sivutoimi-ilmoitukset:

Luokanopettaja [REDACTED]

”Ilmoitan tekeväni Kansainvälisen Hiihtoliiton homologointi- ja hiihtoratojen suunnittelutehtäviä sekä Suomen Hiihtoliiton maastohiihdon TD-tehtäviä. Lisäksi teen Ylivieskan ulkopuolella tapahtuvia Liikkuva Koulu-mentorointeja. Nämä toiminnot tapahtuvat pääasiassa vapaa-ajallani sekä tarvittaessa virkavapaalla.”

Kunnioitavasti [REDACTED]

Englannin lehtori [REDACTED]

”Ilmoitan tekeväni sivutoimisesti ammattijärjestelijän töitä toiminimeni Eloimo tmi alla. Tämä ei vaikuta virkani hoitoon millään tavalla, vaan tapahtuu aina vapaa-ajallani.”

Ystävällisin terveisin [REDACTED]

Opetuksen kehittämiskoordinaattori [REDACTED]

”Työskentelen Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa (XAMK) ajalla 1.9. - 31.12.2024 sivutoimisena tuntiopettajana. Opetan verkko-opetuksena vastuullisuudesta viestimistä ja raportointia ylemmän amk-tutkinnon liiketalouden opiskelijoille. Viikkotunteja on viisi, jotka teen lauantaisin. Työskentely tapahtuu etätöyönä ajasta ja paikasta riippumatta. Toiminta ei kilpaile nykyisen työtehtävän kanssa.”

[REDACTED]
Käsityön opettaja [REDACTED]

” Toimin kansalaisopiston tuntiopettajana lukukauden 2024-2025 aikana. Pidän puu- ja metallityöpiirejä Kasaniemenkoulun teknisen työn tiloissa. Toimintani ei vaikuta päivätyön tekemiseen, eikä se ole kilpailevaa toimintaa.

Ylivieskan kaupunki leikkasi käsityön opetuksesta ja opetustuntini peruskoulussa laski minimiin. Minulla jää nyt ylimääräistä aikaa ja perustin rakennusalan toiminimen. Toimintani ei vaikuta virkatehtäväni toimintaan ja se ei ole kilpailevaa toimintaa. Minulla on omat tilat ja välineet käytössä, joten pidän päivätyön ja yritystoiminnan täysin erillään toisistaan.

Esittelijä

vs. sivistysjohtaja Eija Saarela

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee sivutoimi-ilmoitukset tiedoksi ja päättää, että mahdollisesti virka-aikana tapahtuvasta toiminnasta tulee tehdä asianmukaiset virkavapausanomukset- ja päätökset.

Päätös

Hyväksyttiin.